ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO Nº 035/2020

O Vereador signatário, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência

que oficie convite para a CORSAN (Companhia Riograndense de Saneamento)

para que venha explanar sobre o projeto da rede de esgoto para a estação de

tratamento de esgoto. E o motivo da rede não estar sendo disponibilizada para

terrenos baldios conforme imagem abaixo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala de Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

 SEDINEI CATAFESTA
Vereador Bancada PSD